§ 5 Stammkapital und Stammeinlagen  § 4 Stammkapit al § 4 Stammkapital   

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt € 31.000. (1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt € 31.000 (in 
Worten: einunddreißigtausend Euro). 

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 81.820.000,00 € 
(in Worten: einundachtzig Millionen achthundert-
zwanzigtausend Euro). 

(2) Das Stammkapital ist in voller Höhe eingezahlt. (2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt. (2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt.  

§ 5 Funktionsbezeichnungen  § 5 Funktionsbezeichnungen   

Bei der Tätigkeit der Gesellschaft soll die im Gesetz zur